
GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Marca

Submarca

Fecha

Valor Energético ((kJ) 297 kJ

Valor Energético (Kcal) 70 kcal

Grasas 2,5 g

Saturadas 0,5 g

Hidratos de carbono 8,8 g

Azúcares 1,5 g

Proteínas 2,5 g

Sal 0,28 g

Contiene OGMs

Preparado 100 GR 

No

No contiene alérgenos de declaración obligatoria  

Modo de empleo

Al baño maría: Hervir agua y retirar del fuego. Colocar el recipiente en el agua 

caliente durante 4-5 minutos. Retirar la lámina protectora y remover con cuidado.


En el microondas*: Perforar la lámina protectora varias veces. Calentar durante 1 

minuto a 450 vatios (ajuste medio o bajo). Remover bien y controlar la 

temperatura. Calentar un producto cada vez, colocándolo en el centro de la 

bandeja del microondas

Nutrientes

Lista de Ingredientes

Patatas* 24 %, agua, tomates*, zanahorias* 12 %, carne de cerdo* 8 %, harina de 

arroz*, cebollas*, guisantes* 3,0 %, judías* 2,0 %, pepinillos encurtidos* 

(pepinillos*, vinagre de destilado*, sal), aceite de girasol*, sal de mesa yodada 

(sal de mesa, yodato de potasio), especias* (perejil*, ajo*, alcaravea*, orégano*, 

pimienta*, pimentón*), antioxidantes (ácido ascórbico, extractos ricos en 

tocoferoles).Sin gluten. Bajo contenido en sal. (*)de agricultura biológica.

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

Hipp Biológico

29/05/2025

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento
Salteado de verduras y carne con patatas y guisantes

04062300375253

990807

VIPASANA BIO S.L.

Vipasana Bio, S.L

Dirección del operador
Volta dels Garrofers, 68  Pol. Ind. Els Garrofers  08340 

Vilassar de Mar, Barcelona.

04062300375253

INFORMACIÓN BÁSICA

Descripción Salteado de verduras y carne con patatas y guisantes



Contenido neto

Peso neto escurrido

Edad desde

Sin lactosa

Sin gluten

Bio

Aplicación / Modo de 

empleo

Al baño maría: Hervir agua y retirar del fuego. Colocar el recipiente en el agua 

caliente durante 4-5 minutos. Retirar la lámina protectora y remover con cuidado.


En el microondas*: Perforar la lámina protectora varias veces. Calentar durante 1 

minuto a 450 vatios (ajuste medio o bajo). Remover bien y controlar la 

temperatura. Calentar un producto cada vez, colocándolo en el centro de la 

bandeja del microondas

Composición

Patatas* 24 %, agua, tomates*, zanahorias* 12 %, carne de cerdo* 8 %, harina de 

arroz*, cebollas*, guisantes* 3,0 %, judías* 2,0 %, pepinillos encurtidos* 

(pepinillos*, vinagre de destilado*, sal), aceite de girasol*, sal de mesa yodada 

(sal de mesa, yodato de potasio), especias* (perejil*, ajo*, alcaravea*, orégano*, 

pimienta*, pimentón*), antioxidantes (ácido ascórbico, extractos ricos en 

tocoferoles).Sin gluten. Bajo contenido en sal. (*)de agricultura biológica.

Sí

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
Sí

Si

Precauciones de empleo

*El tiempo y la temperatura pueden variar según el dispositivo.


¡El recipiente no es apto para su uso en el horno!


No reutilice las sobras que ya hayan sido calentadas. Coloque las sobras sin 

calentar en el refrigerador y úselas antes de 24 horas.

250

Datos extendidos

12 meses

No aplica

"Sin lactosa" indicado en 

el packaging
No

Período de vida respecto 

fecha de producción en 

días

190 días

250 Gramos


